
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПРИКАЗ

от 03 февраля 2020 г. № 28
г. Красноуфимск

О проведении собеседования по вопросам повышения эффективности 
деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений .

Руководствуясь Положением о Муниципальном органе управления 
образованием Управление образованием городского округа Красноуфимск, 
утверждённым решением Думы городского округа Красноуфимск от 
24Л2.2015 г. № 54/4 (с изменениями и дополнениями), в целях повышения 
эффективности деятельности муниципальных общеобразовательных 
учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести собеседования с управленческими командами муниципальных 
общеобразовательных учреждений по вопросам повышения эффективности 
деятельности учреждений .
2. Утвердить график собеседований по вопросам повышения эффективности
деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений
(Приложение 1).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника МО Управление образованием городского округа Красноуфимск 
Сапожникову Н.П.

Начальник МО Управление образованием
городского округа Красноуфимск Е.А. Вахрушева



Приложение № 1 
к приказу №28 от 03.02.2020 г.

График собеседований по вопросам повышения эффективности 
деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений.

Дата Время Наименование
общеобразовательного учреждения

10.02.2020 г 16.00 ч МАОУ СШ №9
10.02.2020 г. 17.00 ч. МАОУ ОШ №4
12.02.2020 г. 16.00 ч. МАОУ СШ№1
12.02.2020 г. 17.00 ч. МАОУ ОШ 7
13.02.2020 т 09.00 ч. МАОУ Пудлинговская

основная школа
13.02.2020 г. 16.00 ч. МАОУ СШ 2
13.02.2020 г. 17.00 ч. МАОУ СШ 3


